
                                                               江苏森萱医药股份有限公司 

证券代码：830946        证券简称：森萱医药        公告编号：2022-091 

 

江苏森萱医药股份有限公司 

持股 5%以上股东减持股份结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

一、 减持主体减持前基本情况 

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源 

童贞明 持股 5%以

上股东 

36,741,834 8.6063% 进入北交所前取得 

 

二、 减持计划的实施结果 

（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果： 

□减持计划实施完毕 √减持时间区间届满  

股东

名称 

已减持

数量

（股） 

已减

持 

比例 

减

持 

方

式 

减持 

期间 

减持价

格区间 
已减持总

金额

（元） 

减持计

划完成

情况 

当前持股

数量

（股） 

当前

持股

比例 

童贞

明 

4,219,943 0.9885% 

集中

竞价 

2022 年 3 月 3 日-

2022 年 3 月 17 日 

20.03-

21.56 

86,014,243.60 否 21,395,157 5.0115% 

注：股东童贞明除通过上述集中竞价方式减持外，在 2022 年 2 月 15 日至 2022 年 3 月 16

日期间，通过大宗交易减持公司股票 11,126,734 股，占公司总股本 2.6063%，减持价格区

间每股 19.27 元至 21.67 元，减持总金额 22,551.14 万元；截至 2022 年 9月 2 日收盘，童

贞明减持计划的时间区间已届满，在减持期间通过集中竞价和大宗交易共减持公司股票

15,346,677 股，本次减持后,童贞明尚持有公司股票 21,395,157 股，占公司总股本的

5.0115%。 



                                                               江苏森萱医药股份有限公司 

（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致 

√是 □否  

（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持 

□是 √否  

（四） 是否提前终止减持计划 

□是 √否  

三、 备查文件目录 

童贞明提交的《关于减持公司股票结果的告知函》 

 

 

江苏森萱医药股份有限公司  

董事会  

2022 年 9 月 5 日  


	一、 减持主体减持前基本情况
	二、 减持计划的实施结果
	（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果：
	（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致
	（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持
	（四） 是否提前终止减持计划

	三、 备查文件目录

